[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2014 № 2988
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска Алтайского

края от 28.05.2014 № 2265 «Об организации

работы по определению поставщика (подрядчика,

исполнителя) при осуществлении закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

в городе Рубцовске»

На основании ходатайства МКУ «Управление образования» г. Рубцовска от 03.07.2014 № 948, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.05.2014 № 2265 «Об организации работы по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в городе Рубцовске», изложив в новой редакции раздел «Состав комиссии по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг путем запроса котировок по направлению «Образование города» (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска Фельдмана Д.З.

Глава Администрации

города Рубцовска

В.В. Ларионов

Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от  14.07.2014 № 2988

        С  О  С  Т  А  В

комиссии по определению поставщика (подрядчика,

исполнителя) при осуществлении закупок товаров,

работ, услуг путем запроса котировок по направлению

                                      «Образование города»

1. Доставалов Александр Александрович

- заместитель начальника МКУ

 «Управление образования»

  г. Рубцовска, председатель

  комиссии;

2. Подкопаева Елена Геннадьевна

- главный специалист отдела

  муниципального  заказа

  Администрации города
  Рубцовска, заместитель                        председателя   комиссии;
Члены комиссии:

3. Калашникова Марина Евгеньевна
- юрисконсульт  МКУ           «Управление образования»
г. Рубцовска;

4. Каширина Тамара Юрьевна

- экономист планово-

  экономического отдела МКУ

  «Управление образования»

  г. Рубцовска;

5. Лукинова Ирина Юрьевна

- экономист планово-

  экономического отдела МКУ

  «Управление образования»

  г. Рубцовска.

Секретарь комиссии:

6. Кидакова Ирина Михайловна

- ведущий специалист отдела

  муниципального заказа

  Администрации города

  Рубцовска.
Начальник общего отдела

Администрации города

Т.Н. Дегтярева